
Gießen 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 50  Gruppe Frauen Bezirksliga C - Gr.2

Datum 29.01.2022, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft HSG Butzbach II

Spielort Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgöns  Gastmannschaft HSG Gr.-Buseck/Beuern II

 

Heimmannschaft

HSG Butzbach II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Koglin, Lara - -

2 Weißenfels, Tamina - -

3 Wilhelm, Therese - - 00:52

5 Högel, Laura - - 4

6 Dannwolf, Dania Lucia - -

7 Müller, Julia - - 3

9 Geiggars, Janet - - 1 00:52

13 Harbort, Yvonne - - 37:22

18 Borton, Sandra - - 3 1/1 12:12

20 Högel, Rebecca - -

22 Frey, Angela - -

23 Schmid, Hannah - - 4

27 Mohr, Tabea - -

77 Salzer, Laura - - 1

A Calling, Martin - -

B Boller, Martina - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 16:03

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 49:13

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Gr.-Buseck/Beuern II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wolowiec, Anja - -

2 Schediwy, Kristin - - 8 4/4 20:26

5 Rothe, Isabell - - 1

6 Pribbernow, Dana - -

7 Dams, Katharina - - 1

11 Kopietz, Kira - - 2

12 Wolowiec, Sabrina - -

13 Varjas, Kristina - - 2

15 Eder, Veronica - - 2

19 Kalbfleisch, Kirsten - -

20 Hoffmann, Michelle - - 6

23 Topp, Maria - - 1

A Gensterblum, Vanessa - -

B Harbach, Jonas - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 43:31

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hofmann, Helmut - - - - -

Zeitn. Boller, Norbert - - - - -

Sek. Brogle, Gabriele - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Gr.-Buseck/Beuern II

Ergebnis 16:23 (5:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:46 0:1 Tor 20 Hoffmann, Michelle

Heim 00:52 Verwarnung 9 Geiggars, Janet

Heim 00:52 Verwarnung 3 Wilhelm, Therese

Gast 01:06 0:2 Tor 20 Hoffmann, Michelle

Gast 04:36 0:3 Tor 15 Eder, Veronica

Heim 05:01 1:3 Tor 5 Högel, Laura

Gast 05:58 1:4 Tor 13 Varjas, Kristina

Gast 08:07 1:5 Tor 11 Kopietz, Kira

Gast 10:26 1:6 Tor 2 Schediwy, Kristin

Gast 12:05 1:7 Tor 5 Rothe, Isabell

Heim 12:12 Verwarnung 18 Borton, Sandra

Gast 14:12 1:8 Tor 13 Varjas, Kristina

16:03 Auszeit Heim

Heim 16:17 2:8 Tor 23 Schmid, Hannah

Gast 16:33 2:9 Tor 23 Topp, Maria

Heim 19:13 3:9 Tor 7 Müller, Julia

Gast 19:38 3:10 Tor 2 Schediwy, Kristin

Gast 20:26 Verwarnung 2 Schediwy, Kristin

Gast 20:58 3:11 Tor 20 Hoffmann, Michelle

Gast 21:56 3:12 Tor 20 Hoffmann, Michelle

Gast 24:18 3:13 Tor 20 Hoffmann, Michelle

Heim 28:23 4:13 Tor 9 Geiggars, Janet

Heim 29:02 5:13 Tor 7 Müller, Julia

Heim 30:34 6:13 Tor 18 Borton, Sandra

Heim 31:59 7:13 Tor 18 Borton, Sandra

Gast 32:58 7:14 Tor 20 Hoffmann, Michelle

Heim 34:02 8:14 Tor 77 Salzer, Laura

Gast 35:33 8:15 7m mit Tor 2 Schediwy, Kristin

Gast 36:28 8:16 Tor 15 Eder, Veronica

Heim 37:22 2 Minuten 13 Harbort, Yvonne

Heim 38:13 9:16 Tor 23 Schmid, Hannah

Heim 40:40 10:16 Tor 23 Schmid, Hannah

Heim 42:19 11:16 Tor 5 Högel, Laura

43:31 Auszeit Gast

Gast 45:50 11:17 7m mit Tor 2 Schediwy, Kristin

Gast 46:36 11:18 7m mit Tor 2 Schediwy, Kristin

Gast 47:25 11:19 Tor 7 Dams, Katharina

Gast 48:07 11:20 Tor 11 Kopietz, Kira

49:13 Auszeit Heim

Heim 49:56 12:20 Tor 5 Högel, Laura

Heim 53:19 13:20 Tor 23 Schmid, Hannah

Gast 55:21 13:21 Tor 2 Schediwy, Kristin

Heim 55:54 14:21 7m mit Tor 18 Borton, Sandra

Heim 57:57 15:21 Tor 7 Müller, Julia

Gast 58:31 15:22 7m mit Tor 2 Schediwy, Kristin

Gast 59:33 15:23 Tor 2 Schediwy, Kristin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 59:59 16:23 Tor 5 Högel, Laura
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